

JCDECAUX MUPI RIO S.A.

CNPJ 03.168.832/0001-00
DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

BALANÇO PATRIMONIAL			DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO						
Ativo	Dezembro/2025	Dezembro/2024	Reserva de lucros						
Circulante	16.297.145,28	7.790.176,70	Capital social	Reserva de capital	Reserva legal	Retenção de lucro	Lucros/Prejuízos acumulados	Total	
Caixa e equivalentes de caixa	2.335.772,40	2.621.038,93	Saldos em 31 de dezembro de 2023	847.776,00	-	-	-	(770.083,52)	77.692,48
Contas a receber de clientes	5.720.508,94	-	Lucro líquido do exercício	-	-	-	-	(125.841,20)	(125.841,20)
Despesas antecipadas	5.279.637,10	5.075.000,00	Aumento de capital social	105.000.000,00	-	-	-	-	105.000.000,00
Estoques	1.408.766,29	-	Redução do capital social	-	-	-	-	-	-
Impostos a recuperar	886.303,22	42.799,51	Retenção de lucros	-	-	-	-	-	-
Outros créditos	666.157,33	51.338,26	Dividendos distribuídos	-	-	-	-	-	-
Não circulante	115.655.814,48	97.177.633,10	Saldos em 31 de dezembro de 2024	105.847.776,00	-	-	-	(895.924,72)	104.951.851,28
Despesas antecipadas	91.554.637,11	96.425.000,00	Lucro líquido do exercício	-	-	-	-	6.085.149,99	6.085.149,99
Impostos de renda e contribuição social diferido	6.939.078,31	-	Aumento de capital social	16.000.000,00	-	-	-	-	16.000.000,00
Imobilizado	16.443.961,64	-	Redução do capital social	-	-	-	-	-	-
Intangível	718.137,42	752.633,10	Retenção de lucros	-	-	-	-	-	-
Total do ativo	131.952.959,76	104.967.809,80	Dividendos distribuídos	-	-	-	-	-	-
Passivo e patrimônio líquido	Dezembro/2025	Dezembro/2024	Saldos em 31 de dezembro de 2025	121.847.776,00	-	-	-	5.189.225,27	127.037.001,27
Circulante	4.915.958,49	15.958,52	DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA						
Fornecedores	524.343,54	6.416,77	Fluxo de caixa das atividades operacionais	2025	2024	Caixa gerado pelas atividades operacionais	1.627.848,90	(101.639.674,72)	
Salários e encargos sociais	348.725,60	9.478,32	Lucro líquido do exercício	6.085.149,99	(125.841,20)	Fluxo de caixa das atividades de investimento	-	-	
Impostos e contribuições a recolher	1.385.008,60	51,16	Ajustes que não afetam caixa e equivalentes de caixa:	-	-	Aquisições de bens do imobilizado	(17.913.115,43)	-	
Partes relacionadas	304.109,93	-	Depreciação	60.387,50	-	Aquisição de intangível	-	(752.633,10)	
Outras obrigações	2.353.770,82	12,27	Amortização do intangível	34.495,68	-	Caixa gerado pelas atividades de investimento	(17.913.115,43)	(752.633,10)	
Não circulante	-	-	Impostos de renda e contribuição social diferidos	(6.939.078,31)	-	Fluxo de caixa das atividades de financiamento	-	-	
Patrimônio líquido	127.037.001,27	104.951.851,28	Total fluxo de caixa das atividades operacionais	(759.045,14)	(125.841,20)	Aumento/Redução de capital	16.000.000,00	105.000.000,00	
Capital social	121.847.776,00	105.847.776,00	Variação nos ativos e passivos:	-	-	Caixa gerado pelas atividades de financiamento	16.000.000,00	105.000.000,00	
Lucro acumulado	5.189.225,27	(895.924,72)	Contas a receber	(5.720.508,94)	-	Aumento no caixa e equivalentes de caixa	(285.266,53)	2.607.692,18	
Total do passivo e patrimônio líquido	131.952.959,76	104.967.809,80	Partes relacionadas líquida	304.109,93	-	Caixa e equivalentes de caixa no início do exercício	2.621.038,93	13.346,75	
DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO			Impostos a recuperar	(843.503,71)	31.813,12	Caixa e equivalentes de caixa no final do exercício	2.335.772,40	2.621.038,93	
Receita líquida com veiculação de publicidade	8.471.826,23	-	Despesas antecipadas	4.665.725,79	(101.500.000,00)	Caixa de equivalência na data de aquisição	-	-	
(-) Custo de veiculação de publicidade	(6.326.045,07)	-	Fornecedores	517.926,77	6.403,58	Aumento (redução) no caixa e equivalentes de caixa	(285.266,53)	2.607.692,18	
Lucro (prejuízo) bruto	2.145.781,16	-	Salários e encargos sociais	339.247,28	(762,20)	DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO			
Receitas (despesas) operacionais	-	-	Impostos e contribuições a recolher	1.384.957,44	51,16	2025	2024	2025	2024
Despesas com pessoal	(354.107,59)	(5.339,00)	Outros créditos	(614.819,07)	(51.338,26)	8.471.826,27	-	351.421,05	4.861,27
Serviços de terceiros	(1.040.446,12)	(6.220,24)	Outras obrigações	2.353.758,55	(0,92)	8.471.826,23	-	314.540,08	5.339,00
Despesas gerais e administrativas	(5.795,66)	-	DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO			0,04	-	287.457,21	-
Depreciação e amortização	(94.883,18)	-	Receitas relativas a construção de ativos próprios	-	-	-	-	575,25	108,20
Impostos e tributos	(116.372,44)	(18.389,51)	Perdas estimadas em créditos de liquidação duvidosa - reversão / (constituição)	-	-	-	-	26.507,62	5.230,80
Outras receitas e despesas não operacionais	(765.643,81)	(98.486,49)	Insumos adquiridos de terceiros	8.134.223,56	-	-	-	(6.284.133,18)	18.389,51
Lucro (prejuízo) antes do resultado financeiro	(231.467,64)	(128.435,24)	Custos de veiculação de publicidade	6.326.045,07	-	-	-	(6.296.467,02)	18.389,51
Receitas financeiras	108.701,52	4.861,27	Materiais, energia serviços de terceiros e outros	1.410.632,91	-	-	-	12.333,84	-
Despesas financeiras	(235.738,21)	(2.267,23)	Outras	397.545,58	-	-	-	-	-
Resultado financeiro líquido	(127.036,69)	2.594,04	Valor adicionado bruto	337.602,71	-	-	-	235.864,16	106.973,96
Lucro (prejuízo) antes do imposto de renda e da contribuição social	(358.504,33)	(125.841,20)	Retenções: depreciação e amortização	94.883,18	-	-	-	235.864,16	2.267,23
Imposto de renda e contribuição social	(495.423,99)	-	Valor adicionado líquido produzido pela entidade	242.719,53	-	-	-	-	-
Imposto de renda e contribuição social diferidos	6.939.078,31	-	Valor adicionado recebido em transferência	108.701,52	4.861,27	-	-	-	104.706,73
Lucro líquido do exercício	6.085.149,99	(125.841,20)	Receitas financeiras	108.701,52	4.861,27	-	-	6.085.149,99	(125.841,20)
A Diretoria			Outras	-	-	-	-	-	-
Andre de Lima Catarina			Valor adicionado total a distribuir	351.421,05	4.861,27	-	-	6.085.149,99	(125.841,20)
Contador - CRC 1SP226087/O-6									

